様式第５号

農作物野生鳥獣被害対策アドバイザー利用申込書

令和  年   月   日

農林水産省農村振興局農村政策部鳥獣対策・農村環境課長

地方農政局農村振興部農村環境課長            殿

内閣府沖縄総合事務局農林水産部農村振興課長

                         申込者の氏名又は名称：

                         住所：

 私は、農作物野生鳥獣被害対策アドバイザーを利用したいので、農作物野生鳥獣被害対

策アドバイザーに係る情報提供について、下記のとおり申請します。

記

１．情報提供を希望する農作物野生鳥獣被害対策アドバイザー（複数可）

（１）氏名

（２）登録番号

２．依頼する助言等の内容

（１）場所

（２）時期

（３）助言等の内容